
چند روز مانده به آغاز سال نو و در حال تدارک بستن صفحات روزنامه 
با اخبار نوروزی بودیم که خبری ناگوار همه را غافلگیر کرد؛ خبر درگذشت 
روحانی خوش فکر و جوان علی شاملو از فعالان فرهنگی و اجتماعی مشهد 
که چند سالی است به خاطر اقدام های ویژه اش در حوزه ترویج کتابخوانی 
برای بسیاری از ایرانیان شناخته شده است. الگوی فکری و تربیتی زنده یاد 
شاملو استاد علی صفایی بود. او معتقد بود اولین دستور خدا به پیامبر 
اعظم امر به خواندن بوده و این دستور الهی نشان از اهمیت و اولویت 
خواندن و دانش افزایی دارد، پس تمام همت خود را به کار گرفت تا در راه 
رشد فرهنگ کتاب خوانی تلاش کند. ویژگی بارز اخلاقی او نگاه مطلقش به 
خدمت در عرصه فرهنگ و اجتماع بود، به بیان ساده او برای خدمت کردن 
به دیگران هیچ شرط و مرزی نداشت، مشتاق رساندن کتاب یا ارائه یک 
خدمت فرهنگی به فرزندان این مرز و بوم بود و همین خصیصه اش عامل 
محبوبیت وی در بین تمام طیف های اجتماعی و سیاسی و مذهبی بود، 

اما افسوس که زود از بین ما رفت. ما نیز به پاس تمام 
مهربانی های وی و مرور اندیشه هایش تصمیم گرفتیم 
بخش هایی از گفت وگوی وی با روزنامه قدس در 25بهمن 
97 را بازنشر کنیم، به امید آنکه به لطف همت و اخلاص 

او افراد بیشتری ادامه دهنده راه او شوند...

 بازنشر گفت وگو  با  زنده یاد علی صفوی شاملو 
 طلبه ای که کتاب های خوب را 

به شهرستان های  دورافتاده  می فرستاد
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 افتتاح پروژه تصفیه خانه 
پساب نیشابور با حضور وزیر کار

 پروژه راه آهن 
در اولویت پیگیری های ملی

تجمع حوزویان مشهد در اعتراض 
به اعدام 81 نفر در عربستان
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 مدیرکل امور مالیاتی خراسان رضوی گفت: 
براساس  مالیاتی  امــور  نظام  کلی  چــارچــوب 
مالیاتی،عدالت،  نظام  توسعه  و  پیشرفت 
هوشمندسازی نظام مالیاتی، وصول حداکثری 

و ارتقای سلامت نظام اداری است.

رسانه  اصــحــاب  جمع  در  مدبرنیا  احــمــد   
و  استان  مالیاتی  امــور  عملکرد  درخــصــوص 
اهـــداف تعیین شــده در ســال جـــاری، اظهار 
کرد: بودجه ای که توسط سازمان امور مالیاتی 
کشور برای این اداره کل تعیین شد معادل 

8هزار و 700 میلیارد تومان وصولی برای سال 
ــود؛ در 11مــاهــه امسال 8هــزار و 260  ب  1400
میلیارد تومان وصولی داشتیم که این رقم در 

سال گذشته 5هزار و 100میلیارد تومان بود.
را 60درصــد  وی منابع وصــول شــده مالیات 

مالیات های مستقیم و 66درصد مالیات های 
غیرمستقیم عنوان کرد و افزود: 95درصد از 
مالیاتی  امــور  اداره کل  توسط  استان  بودجه 
این  در  مشکلی  الان  تا  که  می شود  تعیین 

خصوص نداشته ایم و...

مدیرکل امور مالیاتی استان در پاسخ به قدس:

مانده حساب افراد و تراکنش ها مشمول مالیات نمی شود
در استان2

مـــــــــــدیـــــــــــر ثــــبــــت 
آثـــــــــار تــــاریــــخــــی و 
کل  اداره  طــبــیــعــی 
ــی،  ــگـ ــنـ ــرهـ ــراث فـ ــیـ مـ
گردشگری و صنایع  دستی خراسان 
اورتکند  آبشارهای  گفت:  رضــوی 
بــه شــمــاره 910  شهرستان کــلات 
ایران  طبیعی  میراث   فهرست  در 
بــه ثبت رســیــده اســـت. محمود 
طغرایی افزود: این آبشارها دائمی 
ــوده و در تمام فصول ســال آب  ب
ارتفاع 10 متر  با  اول  آبشار  دارد، 
و آبشار دوم حدود ۳5متر است. 
آبشار 10 متری از تونلی غارمانند 
شکل می گیرد که آب رودخانه از 
یک طرف آن وارد و از سمت دیگر 
آن خارج می شود، طول این تونل 

غار مانند حدود 15 متر است که 
در انتهای آن آب، از ارتفاعی حدود 
و چشم  می ریزد  پایین  به  10متر 
انــدازی زیبا دارد. آبشار ۳5متری 
بعد از آبشار 10 متری و در انتهای 
دره ای باریک قرار دارد که در کنار 
این آبشار از طریق مسیر رول کوبی 

شده و یا تنوره کنار آن می توان به 
بــالای آبــشــار رسید کــه البته کار 
دشواری است، این آبشار به شکل 
کلاهک است که دیواره های سنگی 
بسیار زیبا و پوشیده از آب آن را 
احاطه کرده اند و آب از همه طرف 

از دل سنگ بیرون می آید.

نماینده ولی فقیه در خراسان 
ورزش  وزارت  گــفــت:  ــوی  رضــ
بــرای  پایگاهی  باید  جــوانــان  و 
ــور جـــــوانـــــان و کــشــف  حــــضــ

استعداد نیروی انسانی جوان کشور باشد.
به گزارش مهر، آیت الله سید احمدعلم الهدی 
در دیدار با وزیر ورزش و جوانان اظهار کرد: 
وزارت ورزش تنها بخشی از بدنه دولت است 
که پرورش توانمندی های بدنه جوان جامعه 
نه فقط در اساس نامه بلکه حتی در نام گذاری 
آن نیز مورد توجه قرار گرفته و به عنوان یک 
رویکرد اساسی مطرح شده است؛ برهمین 
مبنا، وزارت ورزش باید پایگاهی برای حضور 
انسانی  نیروی  استعداد  کشف  و  جــوانــان 
جوان کشور باشد.امام جمعه مشهد گفت: 
مشهدالرضا)ع(،  ظرفیت های  به  توجه  با 
می توان از شهر امام رضا)ع( به عنوان محلی 

برای اجرای طرح های وزارت ورزش و جوانان 
تقویت  بر  تأکید  وی ضمن  کــرد.  استفاده 
رویکردهای تربیتی و پرورشی این وزارتخانه 
در حوزه جوانان افزود: موضوع جوانان یک 
سرفصل فرابخشی است که برای پرداخت 
کامل به آن، از وزارت رفاه و وزارت علوم گرفته 
تا نظام بانکی کشور باید در قالب یک قرارگاه 
متمرکز وارد تعامل و تفاهم سازمانی شوند 
و هرکس که در حــوزه هــای مختلف اعــم از 
اشتغال زایی، اعطای وام های حمایتی، ازدواج 
و یا مسکن سازی با قشر جوان کشور ارتباط 
باید خود را خادم آنان بداند. وی در  دارد، 
بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه 
باید ورزش بانوان بیش از پیش مورد توجه 
و حمایت قرار گیرد، بیان کرد: باید در حوزه 
ورزش، رویکرد همه اقدامات در جهتی باشد 

که حقوق بانوان را نیز تأمین کند. 

معاون هماهنگی امور عمرانی 
اســتــانــدار خــراســان جنوبی با 
بیان اینکه دستگاه های اجرایی 
ــوی دارنــــد،  ــ کـــه دفـــاتـــر فــنــی ق
پروژه های بیشتری به آن ها داده خواهد شد، 
گفت: همه ساختمان ها و بناهای دولتی که 
احداث می شوند باید ناظر فنی داشته باشند 

و روی کار نظارت کامل وجود داشته باشد.
علیرضا عباس زاده با اشاره به اینکه نظارت 
اجرایی  دستگاه های  عمرانی  پــروژه هــای  بر 
باید هدفمند و در دستورکار شورای نظارت 
اســتــان بــاشــد، اظــهــار کــرد: شـــورای نظارت 
در  اجــرایــی  دستگاه های  پــروژه هــای  استان 
شهرستان ها را به خوبی رصد و بازدید کند 
تا چنانچه کوتاهی در مباحث فنی صورت 

گرفته باشد تذکرات لازم را بدهیم.
به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه چنانچه 

لازم است در این زمینه، دوره های آموزشی 
برای ناظران پروژه های عمرانی دستگاه های 
اجرایی گذاشته شود، افزود: باید نواقص 
ــروژه ای که به تأیید  کارها برطرف شود و پ
دیگر مشکل خاصی  رســیــده،  فنی  ناظر 

نداشته باشد.
اجرایی  دستگاه  اگــر  اینکه  بیان  با  وی 
نظارت  برای  کیفیت  با  فنی  ناظر  نتواند 
مــورد استفاده  پــروژه هــای خــود  بر  کافی 
پروژه های  استان  فنی  شورای  دهد،  قرار 
آن ها را رصد کند، ادامه داد: ابتدا باید 
چنانچه  و  داد  تذکر  مربوط  دستگاه  به 
عمل نکردند، اجرای پروژه را به دستگاه 
کــرد و دستگاه اجــرایــی  واگـــذار  دیــگــری 
پــروژه  بــهــره بــردار  عنوان  به  تنها  منتفع 
پروژه های  بر  نظارت  .باید  باشد  مطرح 

عمرانی دستگاه ها بیشتر باشد.

ثبت آبشارهای اورتکند در فهرست ملی تشدید نظارت بر پروژه های عمرانی دولتیوزارت ورزش پایگاه کشف استعداد باشد
میراث فرهنگی خراسان جنوبیخراسان رضوی

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی
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